[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2019

	№
	456-П

	г. Киров

О ежемесячной социальной помощи родителям                                 погибших в Чеченской Республике военнослужащих                                          6 парашютно-десантной роты 104 гвардейского парашютно-десантного полка 76 гвардейской воздушно-десантной дивизии
В соответствии с частью 3 статьи 26.3-1 Федерального закона                    от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» в целях предоставления дополнительной меры социальной поддержки родителям погибших в Чеченской Республике военнослужащих 6 парашютно-десантной роты 104 гвардейского парашютно-десантного полка                         76 гвардейской воздушно-десантной дивизии Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что проживающим на территории Кировской области родителям погибших 01.03.2000 при исполнении обязанностей военной службы в Чеченской Республике военнослужащих 6 парашютно-десантной роты 104 гвардейского парашютно-десантного полка                           76 гвардейской воздушно-десантной дивизии предоставляется ежемесячная социальная помощь в размере и порядке, предусмотренных Порядком предоставления ежемесячной социальной помощи родителям погибших в Чеченской Республике военнослужащих 6 парашютно-десантной роты 104 гвардейского парашютно-десантного полка                          76 гвардейской воздушно-десантной дивизии.
2.  Утвердить Порядок предоставления ежемесячной социальной помощи родителям погибших в Чеченской Республике военнослужащих      6 парашютно-десантной роты 104 гвардейского парашютно-десантного полка 76 гвардейской воздушно-десантной дивизии согласно приложению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства области                        Курдюмова Д.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
Казакова Виктория Георгиевна

            Номер проекта

67-66-93

   1148/2019

[image: image1.png]